
Web Services
Lær hvad der kendetegner Web Services og hvordan du får det optimale ud af det, med forskellige funktioner. Du bliver
bl.a. introduceret til Apache og går i detaljen med mere avancerede funktioner. Kurserne er på engelsk og foregår online,
når det passer dig. Du har adgang til online kursuspakken i 365 dage.

Arbejd med Apache

En web service er en kommunikationsmetode mellem to enheder via et netværk. Med denne kursussamling bliver du
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introduceret til Apache CFC. Disse services bruger en række protokoller såsom SOAP, XML/http og RESTful HTTP og er
fundamentet for datakommunikationen i moderne distributed application architecture. Kurserne dækker også sikkerhed
ved web services og udvikling af brugerdefinerede interceptors.

Deltagerprofil

Kursuspakken henvender sig til dig, der arbejder som udvikler eller systemadministrator og ønsker at forbedre din
forståelse for Apache Web Services, og som enten er ny i feltet eller trænger til en genopfriskning.

Udbytte

Forstå de fundamentale principper ved Apache
Forstå avancerede aspekter ved Apache Web Service
Lær at skabe en Web service og en klient
Lær at skabe en basal lommeregner-app
Lær om MySQL

Det får du på arrangementet

Undervisning på engelsk

Indhold

Fundamentals of Apache Web Services

This course will cover an overview of the Apache CXF framework, using Apache Tomcat, and how to unit test
RESTful services.

Apache Web Services Advanced

This course will cover Web services security, developing custom interceptors, and using XSLT within CXF.

LAMP Overview and Deployment

In this course, you will gain insight as to which components LAMP consists of. You will also deploy LAMP in a Linux,
Windows, and public cloud environment.

The Apache Web Server Engine

In this course you will be made aware of common Linux and Apache web server configuration tasks. You will then
see how to gain insights from Apache log entries.

MySQL as a Datastore

In this course you'll learn how to configure and manage MySQL databases and tables.

Configuring Tomcat and PHP

Tomcat takes user input and generates dynamic content using Java code. PHP is a commonly used server-side web
app scripting language. This course will explain how these web application components are configured and used.

Tidsforbrug

Kursuspakken består af 6 moduler og kan gennemføres på ca. 10 timer.

Form

Denne online kursuspakke består af flere forskellige kurser, som du ved tilmelding har adgang til i 365 dage. Hvert enkelt
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kursus er opdelt i flere kursusmoduler, som du via en oversigtsmenu kan tage i den rækkefølge, du ønsker. Modulerne
indeholder lyd, billeder og tekst, der gennemgår kursusindholdet. Nogle moduler indeholder små videofilm med scenarier
og cases. Ved hvert kursus har du mulighed for at teste din forståelse af indholdet med tests, som du kan tage både før,
under og efter kurset. Du gennemfører kursusmodulerne via din computer eller tablet med lyd og adgang til Internettet. Du
kan selv styre, hvornår du vil tage modulerne – og de kan sættes på pause undervejs. Der bliver indsat bogmærker, der
hvor du er nået til, så du altid har mulighed for at fortsætte, hvor du sidst kom til.

Læs mere om vores online kurser og se svar på dine spørgsmål (FAQ).

Søgte du et andet online kursus?

Vi tilbyder en bred vifte af forskellige kurser inden for mange områder. Kontakt os på tlf. 72203000 eller
kurser@teknologisk.dk, så vi kan hjælpe med at imødekomme dit behov.

Se desuden listen over vores udvalgte online kurser.

Køb online kurser til flere

Er I en afdeling, en hel virksomhed eller blot flere personer, der ønsker adgang til online kurser, så kontakt os og få et
tilbud på tlf. 72203000 eller kurser@teknologisk.dk.

Har du faglige spørgsmål så kontakt

Mette Rosenløv Vad
+45 72202432
mva@teknologisk.dk
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